



REFERAT

DFK ÅRSMØTE 2004

KOBBERVIK GÅRD 10. mars 2004. KL. 18:30

Åpning og velkommen ved konstituert leder i Hovedstyret Oddvar Grøstad kl. 18:40.

Ca 30 av klubbens medlemmer møtte fram til årsmøtet.

1) Innkallingen.

Innkallingen var utført i henhold til lovene.
Innkallingen ble enstemmig godkjent.

2) Valg av møteleder, referenter og to medlemmer for signering av protokoll.

Kai Lyche ble valgt som møteleder,
Øyvind Moe og Torgeir Pedersen ble valgt som referenter,
Vidar Halvorsen og Kåre Smith ble valgt til å signere protokollen.

3) Årsberetninger.

Hovedstyret: Oddvar leste årsberetningen.
Christian Husvik bemerket at LN-GCM kom i april.
Anders Skifjeld bemerket at han ikke i 2003 ble norgesmester.
Årsberetningen ble vedtatt.

Motor: Oddvar leste årsberetningen.
Egil Thon bemerket at klubben også var representert på skolesjefseminaret.
Årsberetningen ble vedtatt.

Seil: Seilflygruppens leder Tor-Einar Lund leste årsberetningen.
Årsberetningen ble vedtatt uten kommentar.

Alle tre årsberetningene vil bli lagt ut på www.dfk.no.

4) Regnskaper.

Hovedstyret: Rentekostnaden for lånet hadde ikke blitt fordelt på hver av gruppene til materiell-lån for de respektive gruppene. Det ble bemerket at bensinforbruket for 2003 var mye lavere enn 2002 uten at tilsvarende forskjell i aktiviteten kunne forklare dette. Årsaken kan være bensinforbruk

som har gått utenom hovedstyrets regnskap, slik som bensin på fat og bilbensin.

Regnskapet ble godkjent under forutsetning av at rentekostnaden ville bli belastet hver av gruppene. Justert regnskap skal legges ut på www.dfk.no innen 1. april 2004.

Motor: Det ble bemerket at kundefordringer har økt fra – 7000 til +79.000. Det var ikke foretatt avsetninger til vedlikeholdsfond. Regnskapet ble vedtatt forutsatt at det blir gjort korrigeringer for kostnader til vedlikeholdsfond og rentekostnader fra hovedstyret. Justert regnskap skal legges ut på www.dfk.no innen 1. april 2004.

Seil: Tor-Einar Lund måtte beklage at han ikke kunne legge fram regnskap for seilflygruppen. Det regnskapet han fikk i siste liten stemte ikke med de tallene som revisorene hadde. Kasserer, Peter Magnus Nissen, møtte ikke og kunne derfor heller ikke redegjøre for regnskapet. Det ble bemerket at det var observert uoverensstemmelser mellom loggførte turer og flyenes loggbøker. Dette må kasserer avstemme. Etter en kort diskusjon om hvor viktig regnskapet er nå med så stort økonomisk omfang og nytt, kostbart materiell så ble det foretatt avstemming om man skulle avholde nytt årsmøte. Nytt årsmøte ble vedtatt med 19 stemmer for og 0 stemmer mot. Eneste sak på årsmøte vil være årsregnskap for seilflygruppen. Årsmøtet skal holdes innen utgangen av april 2004.

Revisors beretning for hovedstyret og motorgruppen ble vedtatt. For seilflygruppen må ny beretning fra revisorene legges fram på nytt årsmøte.

5) **Budsjetter.**

Budsjettene ble vedtatt uten kommentarer.

6) **Innkommne forslag.**

Det var ingen innkommne forslag.

7) **Fastsette neste års kontingent.**

Oddvar Grøstad foreslo å øke kontingenten til kr 400, fra kr 200 med 14 stemmer for og 13 stemmer mot.

Hensikten med kontingentøkningen er å oppruste infrastruktur og bygningsmasse. Dette skal gjøres ved at kr 200 av kontingenten skal gå til hovedstyrets disposisjon. Gruppen beholder kr 200 av kontingenten.

8) **Valg.**

Valgkomitéens leder Erik Østerud møtte ikke opp. Det rådet et øyeblikk noe forvirring. Men dette løste seg da en av kommitemedlemmene, Kjell Øpstad, i samarbeid med styret la fram følgende forslag:

Hovedstyret:

Leder Oddvar Grøstad 1 år
Dette forslaget ble ensstemmig vedtatt

Motorflystyret:

Leder	Espen Dahl	2 år
Nestleder	Christer Lie	1 år
Kasserer	Torbjørn Walderhaug	2 år
Varamedlem	Egil Thon	1 år
Varamedlem	Terje Gran	1 år

Dette forslaget ble ensstemmig vedtatt

Seilflystyret:

Leder	Tor-Einar Lund	1 år
Nestleder	Anders Bjørnstad	2 år
Kasserer	Ingar Brenna	2 år
Varamedlem	Tom-Roger Stensberg	1 år
Varamedlem	Lars Helge Stølen	1 år

Dette forslaget ble ensstemmig vedtatt

Følgende forslag til valgkomité og revisorer ble ensstemmig valgt:

Valgkomité:

Leder	Erik Østerud	Ikke på valg (sitter 1 år til)
Medlem	Kjell Anders Øpstad	Ikke på valg (sitter 1 år til)
Medlem	Jan Herbro	2 år

Som nytt medlem ble Jan Herbro ensstemmig valgt

Revisorer:

Revisor 1	Øyvind Krokeide
Revisor 2	Øyvind Moe

Dette forslaget ble ensstemmig vedtatt

9) Behandle NAK/NLF's årsberetninger og regnskaper.

Etter endring på fjorårets årsmøte om 2-årige møteintervall, foreligger det ikke årsberetning og regnskap for 2003 til behandling på årsmøte.

10) Saker til NAK/NLF's representantskap og/eller ting.

Etter endring på fjorårets årsmøte om 2-årige møteintervall, er det ikke noe årsmøte i 2004.

11) Avslutning.

Hovedstyrets formann takket for fremmøtet.
Årsmøtet ble hevet kl. 22:00.

Drammen, 25. mars 2004.

Vidar halvorsen (sign.)

Kåre Smith (sign.)